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KOMUNA E FUSHii _KOSOVE- 
MUNICIPALITY OFFUSHE

Date :11.08.2016

NEbaz6teLigiitmbiArsiminneKomunateRepublik€ss€Kosov€sNr.03/L-068dhe
nEbazetEnenitS.T,2religjittePunesNr'03/L-2l2,lidhurmekushtetdhekriteretp€r

themelimin " ,r,urreat-e"iJl rn pun€s, offii i Drejtoris6 pdr Arsim n€ Fush€ Kosovd

shpall€:

KONKURS
PEr k€to vende t€ lira

1. Shkolla e Mesme e Lart€ "Ilivzi Sulejmani " Fush€ Kosov€

- NiE arsimtar t€ gjuh€s giermane p6r koh€ tE caktuar

P€r k6t€ vend t€ pun6s k€rkohet kualifikimi p€rkat€s ' 
sipas Ligiit mbi Arsimin n€

Komunat e RePublik6s sE Kosov6s :

K€rkesa
Diploma e fakultetit
Biografi e shkurt6r
Qertifikata e lindjes

Qertifikata qE nuk 6sht6 nE hetime

Aiti i konkursit 6sht6 15 dit€ prej dat6s sE shpalljes '

Dokumentacioni komplet dor6zohet n€ Zyr€n e Arkiv6s , n6 Nd6rtesen e Komun€s sE

Fush6 Kosov€s , ose p6rmes post6s ; rr' NtnE Tereza p'n Fush6 Kosov6 '

Dre,] )


